



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0519/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005025	CAMPAINHAS SEM FIO	10	65,9900	659,90
2	007182	KIT REPARO PARA REGISTRO UNIVERSAL	5	78,0000	390,00
3	005386	LAMPADA LED 9W COMUM (BOLINHA)	150	6,9900	1.048,50
4	004524	REPARO PARA VÁLVULA FABRIMAR 1 1/2 - COMPLETO	5	89,0000	445,00
5	004859	TORNEIRA COZINHA BANCADA COM FILTRO	2	77,9000	155,80
6	003945	TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE	2	45,5000	91,00
7	003946	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	5	45,5000	227,50
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.017,70

Fornecedor:

COMERCIAL SANTANA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 08899947000198

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008572	BUCHA PARA PARAFUSO 6MM	100	0,0500	5,00
2	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	100	0,1000	10,00
3	009445	CANALETA AUTOCOLANTE PVC BRANCA 2M	15	9,9000	148,50
4	006410	DUREPOXI GRANDE - PACOTE	2	10,9000	21,80
5	002658	FIO PARALELO 2,5MM	50	4,5000	225,00
6	004931	INTERRUPTOR CONJUGADO COM TOMADA 10A	10	12,9000	129,00
7	006785	PARAFUSO 8MM	100	0,4000	40,00
8	005846	PARAFUSO BUCHA 06	100	0,3500	35,00
9	003596	PORTA CADEADO GALVANIZADO 2.1/2"	10	6,9000	69,00
10	009648	PORTA SEMIOCA PARA VERNIZ 60 CM	1	129,9000	129,90
11	005390	REPARO UNIVERSAL COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA	5	113,9000	569,50
12	006266	SILICONE TRANSPARENTE 280 G	3	27,9000	83,70
13	005016	SUORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO	10	8,9000	89,00
14	005017	SUORTE PARA TOALHA	10	19,9000	199,00
15	003580	TAMPA CEGA 4 X 2	10	2,5000	25,00
16	002562	TOMADA COMUM COMPLETA 10A	10	6,5000	65,00
17	003944	TOMADA SOBREPOR 2/10A COMPLETA	10	9,9000	99,00
18	003161	TORNEIRA COZINHA PAREDE COM FILTRO	2	73,9000	147,80
19	005163	TUBOLIGAÇÃO PARA VASO (SPUD)	5	6,5000	32,50
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.123,70

Fornecedor:

ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002558	CADEADO 25MM	20	10,5000	210,00
2	002079	FITA ISOLANTE 20 M X 18 MM	3	7,4000	22,20
3	005022	FITA TEFLON 18 MM X 50M	3	7,9000	23,70
4	002259	LUBRIFICANTE / DESENGRIPANTE 300 ML	2	9,4000	18,80
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					274,70

TOTAL GERAL ==>					5.416,10
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde